
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 어업기술센터 ~ 어업기술센터

부서: 어업기술센터
정책: 도시형수산환경구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산어업자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어업기술센터 1,932,952 1,899,496 33,456

국          1,804,569 1,766,496 38,073

도            128,383 133,000 △4,617

도시형수산환경구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 983,567 975,791 7,776

국            863,567 855,791 7,776

도            120,000 120,000 0

수산어업자원 983,567 975,791 7,776

국            863,567 855,791 7,776

도            120,000 120,000 0

환경친화형배합사료지원 619,315 635,539 △16,224

국            619,315 635,539 △16,224

307 민간이전 619,315 635,539 △16,224

국            619,315 635,539 △16,224

02 민간경상보조 619,315 635,539 △16,224

  □배합사료지원               619,315            635,539         △16,224  경정 619,315,000원

국            619,315 635,539 △16,224

수산동물질병관리사업 24,000 0 24,000

국             24,000 0 24,000

206 재료비 5,000 0 5,000

국              5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

  □방역용품외                 5,000                  0            5,000

국              5,000 0 5,000

405 자산취득비 19,000 0 19,000

국             19,000 0 19,000

01 자산및물품취득비 19,000 0 19,000

  □가열기외1종                19,000                  0           19,000

국             19,000 0 19,000

행정운영경비(어업기술센터)(기타/기타) 949,385 923,705 25,680

국            941,002 910,705 30,297

도              8,383 13,000 △4,617

인력운영비 879,103 879,103 0

국            879,103 879,103 0

인력운영비(보조) 879,103 879,103 0

국            879,103 879,103 0

101 인건비 819,969 820,609 △640

국            819,969 820,609 △640

02 수당 120,672 121,312 △640

  □정액수당                75,787             76,427            △640

    ○퇴직근무수당                 2,535              3,175            △640  경정 2,535,000원

국              2,535 3,175 △640

303 포상금 1,920 1,280 640

국              1,920 1,280 640
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부서: 어업기술센터
정책: 행정운영경비(어업기술센터)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 1,920 1,280 640

  □영유아자녀보육수당                 1,920              1,280              640  경정 1,920,000원

국              1,920 1,280 640

기본경비 70,282 44,602 25,680

국             61,899 31,602 30,297

도              8,383 13,000 △4,617

기본경비(보조) 61,899 31,602 30,297

국             61,899 31,602 30,297

201 일반운영비 47,581 15,784 31,797

국             47,581 15,784 31,797

01 사무관리비 10,168 5,371 4,797

  □일반수용비                 6,607              3,810            2,797

    ○현수막,홍보물제작비등                 4,187              2,520            1,667  경정 4,187,000원

국              4,187 2,520 1,667

    ○무인경보시스템사용수수료
                2,420              1,290            1,130        경정 2,420,000원

국              2,420 1,290 1,130

  □급량비                 3,151              1,151            2,000  경정 3,151,000원

국              3,151 1,151 2,000

02 공공운영비 37,413 10,413 27,000

  □공공요금및제세                10,015              6,015            4,000

    ○전기,전화,우편요금등                10,015              6,015            4,000  경정 10,015,000원

국             10,015 6,015 4,000

  □시설장비유지비                22,377              1,377           21,000  경정 22,377,000원

국             22,377 1,377 21,000

  □차량선박비                 5,021              3,021            2,000

    ○차량유류및유지보수비                 5,021              3,021            2,000  경정 5,021,000원

국              5,021 3,021 2,000

202 여비 14,318 15,818 △1,500

국             14,318 15,818 △1,500

01 국내여비 14,318 15,818 △1,500

  □어업기술센터업무추진여비
               14,318             15,818          △1,500      경정 14,318,000원

국             14,318 15,818 △1,500

기본경비 8,383 13,000 △4,617

201 일반운영비 8,383 13,000 △4,617

02 공공운영비 3,383 8,000 △4,617

  □공공요금및제세                 1,383              6,000          △4,617

    ○전기료및전용회선사용료등
                1,383              6,000          △4,617        경정 1,383,000원
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